
Mod: TRT-NK 
Production code: 6015002

09/2014



24B

22

28

27

26

11

29

31

16

20

19 30

12

3

14

34

33

06

02B

10

04

32

05

25

17

18

36B

01

35

08

07

15

09

13

23

29

3738B

39

21

40

41

36A

38A
24A

02A

fino al / unitl 09.2014



NORDKAPP CE tav. unica NRD
Ref. Product name Code

1 PROFILO SPACCAGHIACCIO IB1410905
02A BOCCA ROMPIGHIACCIO IB4000953
02B BOCCA ROMPIGHIACCIO Y14 IB4000953.14

3 LEFT SIDE COVER  ORIONE IB4010925
4 COPERTURA BOCCA ROMPIGH.    NRD IB4000952
5 LEVA REGOL.SPESS.ROMPIGH.   NRD IB4000954
6 BICCHIERE ROMPIGHIACCIO PULITO NRD IB2260930
7 PROFILO ESTRUSO SUPP. COP.  NRD IB1420907
8 SUPPORTO COPERCHIO ROMPIGH. NRD IB4000951
9 PERNO COPERCHIO ROMPIGH.    NRD IB2080752

10 COPERCHIO ROMPIGHIACCIO     NRD IB4000950
11 VITE BOMB. TAGL. IX M6X10 IB77VBT06X10
12 SIDE PANEL RIGHT FOR BLENDER IB4010920
13 PUSH CONTROL BOARD FOR ORIONE IB4000900
14 FOOT 15X10 IB4356015
15 SUPP. PROFILO COPERCHIO     NRD IB1280500
16 VITE TE INCASS.IX M6X30 IB77VEI06X30
17 PIASTRA SPACCAGHIACCIO      NRD IB2490000
18 LAME SPACCAGHIACCIO         NRD IB2490010
19 VITE SVAS.CROCE IX M5X14 IB77VSC05X14
20 VITE TE M6 IB77VEF06X10
21 DIST. MOTORE                ROMP. IB2100700
22 INTERRUTTORE COMELUX 401.1 IB5800109
23 OPENING MICROSWITCH_ICE CRUSH.TRITO IB5823501

24A ANELLO DI TENUTA IB4104043
24B ANELLO TENUTA Y14 14X22X7  ROMPIGH. IB4104014
25 COPRI VENTOLA IB3046701
26 VITE AUT.TS CROCE INOX 3,9X25 IB77VSCR3,9X25
27 VITE AUT.TS CROCE INOX 3,9X9,5 IB77VSCR3,9X9,5
29 VITE TE INCASS. IX M5X14 IB77VEI05X14
30 MAGNETE COPERCH.BICCH.QUADRO IB5820911
31 VITE TCEI M5X45 IB77VEI05X45
32 VITE SVAS. CROCE IX M5X20 IB77VSC05X20
34 TAPPO PER FIANCO            NRD IB4020930
35 SCHEDA TGSIR09              ROMP. IB5940980

36A MOTOR FOR NORDKAPP 230V IB5080710
36B MOTOR FOR NORDKAPP 230V Y14 IB5080710C.14
37 PIASTRA SUPP.MOTORE ROMPIGH.NRD IB2490020

38A ALBERO URSCITA MOTORE ROMPIGH. NRD IB2080750
38B ALBERO URSCITA MOTORE ROMPIGH. Y14 IB2080750.14
39 S/S CROSS SCREW M 4X10 IB77VBCR04X10
40 CAVO ALIMENTAZ.+PASSACAVO RNO IB5503002C
41 ANELLO OR 2300 BICCH.       NRD IB4104035


	export



